
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06, ОМ

Об утверждении списка лиц, включенных в кадровой резерв для замещения 
вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Арамилъского городского округа

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского округа от 
10.12.2020 № 78/8 «Об утверждении Положения «О порядке формирования 
кадрового резерва на замещения вакантных должностей муниципальной 
службы в органах местного самоуправления Арамильского городского округа», 
статьей 28 Устава Арамильского городского округа, постановлением Главы 
Арамильского городского округа от 26.01.2021 № 51 «Об утверждении 
Положения и состава Комиссии по формированию кадрового резерва для 
замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Арамильского городского округа», постановлением Главы 
Арамильского городского округа от 09.02.2021 № 74 «Об утверждении перечня 
должностей и объявлении конкурса для включения в кадровой резерв для 
замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Арамильского городского округа», по результатам конкурсных 
процедур, на основании Протокола Комиссии по формированию кадрового 
резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в 
Администрации и иных органах местного самоуправления Арамильского 
городского округа от 31.03.2021 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения 
вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Арамильского городского округа (приложение № 1).

2. В связи с отсутствием кандидатов на включение в кадровый резерв 
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Арамильского городского округа признать 
несостоявшимся конкурс на следующие должности, указанные в перечне 
должностей муниципальной службы Арамильского городского округа конкурс 
на которые признан несостоявшимся (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.



2

4 . Контроль исполнения настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ на 
начальника Организационного отдела Администрации АрамильСКОГО 
городского округа В.В. Самарину.

Глава Арамильского городского
Никитенко



3

Приложение № 1 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа
от £>£.¿>4

СПИСОК
лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа

№
п /
п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Г о д , ч и с л о  и 
м е с я ц  

р о ж д е н и я

О б р а з о в а н и е  (у ч е б н ы е  
з а в е д е н и я ,  к о т о р ы е  

о к о н ч и л  г р а ж д а н и н )

Д о л ж н о с т ь  и  м е с т о  
р а б о т ы  г р а ж д а н и н а

С т а ж
м у н и ц и п а л ь н о  
й  с л у ж б ы  и л и  
с т а ж  р а б о т ы  

п о
с п е ц и а л ь н о с т и  

, п о
н а п р а в л е н и ю
д е я т е л ь н о с т и

Д а т а
в к л ю ч е н и я  

г р а ж д а н и н а  в 
к а д р о в ы й  

р е з е р в

Д о л ж н о с т ь
м у н и ц и п а л ь н о й

с л у ж б ы ,
д л я  з а м е щ е н и я  к о т о р о й  
п л а н и р у е т с я  г р а ж д а н и н

О т м е т к а  о  
п р о ф е с с и о н а л ь н о й  

п е р е п о д г о т о в к е ,  
п о в ы ш е н и и  

к в а л и ф и к а ц и и  и л и  
с т а ж и р о в к е  в п е р и о д  

н а х о ж д е н и я  в 
к а д р о в о м  р е з е р в е  
( н а и м е н о в а н и е  и 
н о м е р  д о к у м е н т а  

о  п е р е п о д г о т о в к е ,  
п о в ы ш е н и и  

к в а л и ф и к а ц и и  и л и  
с т а ж и р о в к е )

О т м е т к а  
о б  о т к а з е  о т  
з а м е щ е н и я  
в а к а н т н о й  

д о л ж н о с т и  
м у н и ц и п а л ь  
н о й  с л у ж б ы  
с  у к а з а н и е м  

п р и ч и н ы

О т м е т к а  
о  н а з н а ч е н и и  н а  

д о л ж н о с т ь  
м у н и ц и п а л ь н о й  

с л у ж б ы  
(д а т а  и  н о м е р  

р а с п о р я ж е н и я )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. П роки н а  
Е л ен а
В л а д и м и р о в н а

10 .05 .1983 В ы сш ее
п р о ф есси о н ал ь н о е
Ф Г О У  В П О
« У р ал ьск ая
акад ем и я
го су д ар ств ен н о й
сл у ж б ы »  2 0 0 9  г.,
С п ец и ал ьн о сть :
Ю р и сп р у д ен ц и я ,
К вал и ф и к ац и я :
Ю р и ст

А к ц и о н е р н о е
о б щ е с тв о
« А гр о ф и р м а
П атр у ш и » ,
д о л ж н о с т ь
с п е ц и а л и с т  по
о х р а н е  т р у д а ,
эк о л о ги ч е с к о й  и
сан и та р н о -
эп и д е м и о л о ги ч е
ской
б езо п асн о сти

С таж  
р аб о ты  по 
сп ец и аль н о  
сти:
9 л е т  11 
м ес.

3 1 .03 .2021 1) Г л ав н ы й  
с п е ц и а л и с т  
О р га н и за ц и о н н о го  
о тд ел а
А д м и н и стр ац и и  
А р а м и л ь с к о го  
го р о д с к о го  окр у га  
(по  п р ав о в ы м  
во п р о сам );
2) Г л ав н ы й  
с п е ц и а л и с т  
Ю р и д и ч еск о го  
о тд ел а
А д м и н и стр ац и и



4

А р а м и л ь с к о го  
го р о д с к о го  о к р у га

2. Р ы ж и к о ва
Т атьян а
А н ато л ьев н а

2 0 .1 1 .1 9 7 9 В ы сш ее
п р о ф есси о н ал ь н о е
Г О У  В П О
« У р ал ьск ая
го су д ар ств ен н ая
ю р и д и ч еск ая
ак ад ем и я »  2003  г.,
С п ец и ал ьн о сть :
Ю р и сп р у д ен ц и я ,
К вал и ф и к ац и я :
Ю р и с т

Г л ав н о е
у п р а в л е н и е
Ф е д е р ал ь н о й
сл у ж б ы
с у д е б н ы х
п р и с та в о в  по
С в е р д л о в с к о й
о б л асти ,
Д о л ж н о с т ь
н а ч а л ь н и к
о т д е л а  по
р а б о т е  с
о б р ащ е н и я м и
гр а ж д а н

С таж  
р аб о ты  по 
сп ец и аль н о  
сти:
18 л е т  08 
м ес.

С таж
го су д ар ств е
иной
гр аж д ан ск о  
й служ б ы : 
18 л е т  08 
м ес.

3 1 .0 3 .2021 Г л ав н ы й
сп е ц и а л и с т
О р га н и за ц и о н н о го
отд ел а
А д м и н и с т р а ц и и  
А р а м и л ь с к о го  
го р о д с к о го  окр у га  
(по  п р а в о в ы м  
в о п р о сам )

3. М и ргаева
Р ам и ля
С ар д у р о вн а

1 6 .10 .1986 В ы сш ее
п р о ф есси о н ал ь н о е
Г О У  В П О
« У р ал ьск и й
го су д ар ств ен н ы й
эк о н о м и ч е с к и й
у н и в ер си тет»  2009
г.,
С п ец и ал ьн о сть : 
Ф и н ан сы  и кред и т , 
К вал и ф и к ац и я : 
Э к о н о м и с т

В р ем ен н о  
не р а б о т а ю щ а я

С таж  
р аб о ты  по 
с п ец и ал ь н о  
сти:
12 л е т  04  
м ес.

31 .03 .2021 1) Г л а в н ы й  
с п е ц и а л и с т  
Ф и н ан со в о го  
отд ел а
А д м и н и с т р а ц и и  
А р а м и л ь с к о го  
го р о д с к о го  округа ;
2) Г л ав н ы й  
с п е ц и а л и с т  
К о м и тета  по 
эк о н о м и к е  и 
ст р ат е ги ч е ск о м у  
р азви ти ю  
А д м и н и с т р а ц и и  
А р а м и л ь с к о го  
го р о д с к о го  о круга .



5

Приложение № 2 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа 
от 0 6 .0 4 .  & С М  № ЛОЧ

Перечень должностей муниципальной службы Арамильского городского 
округа конкурс на которые признан несостоявшимся

№
п/п

Наименование должности

Должности муниципальной службы, относящиеся к 
старшей группе должностей муниципальной службы

1. Главный специалист Администрации Арамильского городского 
округа (экологическая безопасность);

2. Главный специалист Администрации Арамильского городского 
округа (социальная сфера);

3. Ведущий специалист Администрации Арамильского городского 
округа (благоустройство территорий);

4. Ведущий специалист Администрации Арамильского городского 
округа (мобилизационная работа);

5. Главный специалист Организационного отдела Администрации 
Арамильского городского округа (по охране труда);

6. Ведущий специалист Организационного отдела Администрации 
Арамильского городского округа (по работе с персоналом);

7. Ведущий специалист Организационного отдела Администрации 
Арамильского городского округа (по нормоконтролю);

8. Ведущий специалист Отдела информационных технологий 
Администрации Арамильского городского округа;

9. Главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации Арамильского городского округа;

10. Главный специалист Отдела жилищных отношений Администрации 
Арамильского городского округа;

11. Ведущий специалист Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа.


